praeceptum caritatis assidue servans, ad altiorem usque in cotidiana vita 

imitationem Salvatoris incitamur atque iter ad sanctitatem cotidiana in 

vita sedule, prompte et vigilanter prosequendum Domini vocem humiliter 

auscultantes. 

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXX mensis Aprilis, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 582.067
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III

Venerabili Servo Dei Iosepho Rossi caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quoniam superbi insurrexerunt 

adversum me, et fortes quaesierunt animam meam et non proposuerunt 

Deum ante conspectum suum » (Ps 54, 5). 

Sacrificii vitae exemplum, a Venerabili Dei Servo Iosepho Rossi ad ima-

ginem Iesu pastoris boni confectum, bene Psalmistae invocatio absolvit. Cum 

autem gregem sibi concreditum apostolico zelo duxisset, numquam eum 

deseruit ne tenebrosioribus quidem horis, pro eo suum effundens sanguinem. 

Varalli Pombiae die III mensis Novembris anno MCMXII e familia penitus 

christiana modesto loco ortus, Baptismo sequenti die X mensis Novembris 

in templo paroeciali ablutus est. 

Anno MCMXXV Seminarium dioecesanum Novariense est ingressus, stu-

diorum diligentia, orationis spiritu, humilitate atque animi lenitate antecel- 

lens. Die XXIX mensis Iunii anno MCMXXXVII presbyteratu auctus, insequenti 

anno Servus Dei curio paroeciae Sancti Godehardi Episcopi est renuntiatus 

montano Vallis Antiascae in Calasca-Castellione Oscellensium viculo. Hic 

aliquos sex ac semissem annos suam pastoralem navavit missionem, spi-

ritualibus fecundam fructibus. Venerabilis Dei Servus iuvenum institutioni 

praecipue operam dedit necnon sociorum Actionis Catholicae moderationi 

spiritali, bonos excoluit libros edendos et loci Conferentias sancti Vincentii 

de Paul duxit, quae pauperibus aegrotisque corporis ac spiritus adiumenta 

praestabant, nihil admodum nuntium Dei verbi omittens. 

Secundo mundano bello flagrante fidelium parociae sollicitudines adle-

vavit, diligenti agens consilio et Rei publicae decertantes partes fugiens. 

Bello exeunte regio illa contentionum sedes facta est inter bellatorum 

tectorum et lictorum partes. Quidam rei publicae illius loci notabiles ex